
mjr.lab.pna.ps

65 الرقم المرجعي: 206-09-2023

2023/09/25 العدد 206

قرار رقم )56( لسنة 2023م
بترقية قضاة بداية إلى قضاة استئناف

فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

استنادًا للنظام الأساس لمنظمة التحرير الفلسطينية،
وللقانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

وبعد الاطلاع على قانون السلطة القضائية رقم )1( لسنة 2002م وتعديلاته،
بتاريخ  المنعقدة  2023م  لسنة   )1( رقم  جلسته  في  الأعلى  القضاء  مجلس  تنسيب  على  وبناءً 

2023/01/18م،
وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،

وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
ترقية قضاة البداية التالية أسمائهم إلى قضاة استئناف:

11 سائدة جمال حسين ولد علي..
22 عبد الحميد إسماعيل محمد الرجوب..
33 مجدي شوقي غالب جرار..
44 فهمي مفيد محمد العويوي..
55 شادي حسين محمود الجمل..
66 أسامة حسن احمد الدباس..
77 عبد المالك سلامة عبد المالك سمودي..
88 محمد عبد الرحمن محمد حنتولي..
99 فراس تحسين عزات عبد الغني..

احمد فريد عبد الكريم محمود حنون.1010

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

رئاسية قرارات 



mjr.lab.pna.ps

66 الرقم المرجعي: 206-09-2023

2023/09/25 العدد 206

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2023/09/10 ميلادية
                          الموافق: 25/صفر/1445 هجرية

محــمود عــباس
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

رئاسية قرارات 


